ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ________________    2013 г.  №  _____
                г. Курган

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов
высшего исполнительного органа государственной власти Курганской области

В целях  приведения  нормативной  правовой  базы  высшего  исполнительного
органа  государственной  власти  Курганской  области  в  соответствие  с  действующим
законодательством Правительство Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1)  постановление  Администрации  (Правительства)  Курганской  области  от

2  июля  2001  года  №  263  "О  повышении  должностных  окладов  и  других  выплат
работникам отдельных подразделений органов внутренних дел";

2)  постановление  Администрации  (Правительства)  Курганской  области  от
9  апреля  2003  года  №  84  "О  дополнительных  выплатах  сотрудникам  органов
внутренних дел Курганской области,  учреждений Государственной противопожарной
службы Курганской области";

3)  постановление  Администрации  (Правительства)  Курганской  области  от
18  ноября  2003  года  №  360  "О  повышении  должностных  окладов  работников
отдельных  подразделений  органов  внутренних  дел,  финансируемых  из  областного
бюджета";

4)  постановление  Администрации  (Правительства)  Курганской  области  от
18 ноября 2003 года № 380 "О повышении денежного содержания сотрудников органов
внутренних дел и учреждений и органов Государственной противопожарной службы,
финансируемых из областного бюджета";

5)  постановление  Администрации  (Правительства)  Курганской  области  от
24 мая 2005 года № 174 "О введении дополнительной выплаты сотрудникам службы
по организации деятельности участковых уполномоченных милиции, финансируемым
из областного бюджета";

6)  постановление  Администрации  (Правительства)  Курганской  области  от
27 марта 2006 года № 75 "О внесении изменений в постановление Администрации
(Правительства) Курганской области от 9 апреля 2003 года № 84 "О дополнительных
выплатах  сотрудникам  органов  внутренних  дел  Курганской  области,  учреждений  и
органов  Государственной  противопожарной  службы  МЧС  России  в  Курганской
области";

7)  постановление  Администрации  (Правительства)  Курганской  области  от
24  апреля  2006  года  №  144  "О  введении  ежемесячного  денежного  поощрения
работникам органов внутренних дел";

8)  постановление  Администрации  (Правительства)  Курганской  области  от
24 апреля 2006 года № 145 "О повышении окладов по штатным должностям и окладов

по специальным званиям сотрудников органов внутренних дел";
9)  постановление  Администрации  (Правительства)  Курганской  области  от

29 января 2007 года № 21 "О повышении окладов по штатным должностям и окладов
по специальным званиям сотрудников органов внутренних дел";

10)  постановление  Администрации  (Правительства)  Курганской  области  от
19 июня 2007 года № 264 "О повышении должностных окладов работников отдельных
подразделений органов внутренних дел УВД по Курганской области";

11) постановление Правительства Курганской области от 24 декабря 2007 года
№ 629 "О повышении окладов по штатным должностям и окладов по специальным
званиям сотрудников органов внутренних дел";

12) постановление Правительства Курганской области от 14 февраля 2008 года
№  27  "О  повышении  должностных  окладов  работников  отдельных  подразделений
органов внутренних дел УВД по Курганской области";

13)  постановление Правительства Курганской области  от  11 марта  2008  года
№ 55 "О повышении окладов по штатным должностям и окладов по специальным
званиям сотрудников органов внутренних дел";

14)  постановление  Правительства  Курганской  области  от  10  июня  2008  года
№ 227  "О  повышении  должностных окладов  работников  отдельных подразделений
органов внутренних дел УВД по Курганской области";

15) постановление Правительства Курганской области от 27 октября 2008 года
№ 468 "О повышении окладов по штатным должностям и окладов по специальным
званиям сотрудников органов внутренних дел";

16) постановление Правительства Курганской области от 29 декабря 2008 года
№ 609 "О переходе на новую систему оплаты труда работников органов внутренних
дел";

17) постановление Правительства Курганской области от 27 января 2009 года
№  09  "О  повышении  должностных  окладов  работников  отдельных  подразделений
органов внутренних дел УВД по Курганской области";

18) постановление Правительства Курганской области от 8 сентября 2009 года
№ 485 "О повышении окладов по штатным должностям и окладов по специальным
званиям сотрудников органов внутренних дел".

2.  Опубликовать настоящее постановление в Курганской областной
общественно–политической газете «Новый мир».

3.  Контроль за выполнением   настоящего постановления возложить   на
заместителя Губернатора Курганской области - начальника Финансового управления
Курганской области Перминову Е.А.

Губернатор
Курганской области О.А. Богомолов

2